Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbiurgermeister

Magdeburg, 24.10.12

Einladung
Sitzung - OR-R/C/035(V)/12
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ortschaftsrat Mittwoch, Birgerhaus Randau, |[19:00Uhr Uhr
Randau/Calenberge Mullerbreite 16
14.11.2012
Tagesordnung:

5.1

52

5.3

54

5.5

Offentliche Sitzung

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestétigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 11.10.2012

Anfragen

Bearbeitungsgegenstande des Ortschaftsrates

Information von der letzten Stadtratssitzung

Information zum Erlebnispfad in Randau

Anfragen zur weiteren Wohnbebauung in Randau

StralRenreparatur in Calenberge

Birgerhaus Calenberge; Auskunft zu Planungen der Feuerwehr

Magdeburg
Birgerfragestunde

Verschiedenes

Gunther Krauter
Vorsitzender









